
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  11.12.2025

Varenummer 1000032061   1/1
 
 
10
00
03
20
61

Produktbeskrivelse
Gør trapperengøringen hurtigere, nemmere og mere effektiv med dette specialudviklede trapperengøringskit til Mi-Tor skuremaskinen. Kittet består af et 
robust beslag, der monteres direkte på maskinen og gør det muligt at skure både lodret og vandret på samme tid. Med den dobbelte skurefunktion opnår du en 
ensartet og dybdegående rengøring af trappetrin i ét enkelt arbejdstræk – perfekt til ejendomme, institutioner og andre steder, hvor trapper skal holdes rene og 
præsentable.

Specifikationer

Produktbetegnelse Trapperengøringssæt

Model  Mi-Tor

Features Til lodret skuring

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

stk 1 stk 26.1 cm 21.1 cm 16.8 cm
*

Trapperengøringssæt,  Mi-Tor, til lodret skuring
	Skurer lodret og vandret, hurtigt og effekiv rengøring af trapper
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